JUSTIFICATIVA E DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, DECLARO que, na sessão deliberativa do dia 21 de

dezembro de 2023, na votação nominal do Requerimento de Adiamento da

Votação, do PL 3626/2023, votei da seguinte forma:

• SIM ao Requerimento de Adiamento da Votação do PL

3626/2023.

Solicito que seja desconsiderado os efeitos administrativos impostos

pela ausência, apenas dessa votação, pois, não consegui registrar o voto no

painel eletrônico em virtude de votação de curta duração (23h39 – 23h44).

Sala das Sessões, em           de                de 2023.

Deputado Federal GUSTAVO GAYER
PL/GO

*C
D2

37
90

90
34
20

0*Le
xE

di
t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Gustavo Gayer
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237909034200

DV
T

n.
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

12
/2

02
3

15
:4

5:
23

.1
77

 -
M

ES
A

DV
T

21
 =

>
PL

 3
62

6/
20

23